ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2023 г. № 84/10-05
.

г. Петрозаводск

О рабочей группе по проверке подписных листов, представленных
кандидатами на повторных и дополнительных выборах депутатов Советов

сельских поселений Прионежского муниципального района,
назначенных на 10 сентября 2023 года.

Руководствуясь положениями части 5 статьи 24 Закона Республики Карелия
«О  муниципальных  выборах  в  Республике  Карелия»,  пункта  2.1.  Методических
рекомендаций  ЦИК  РК от  20  июня  2018  года  № 53/473-6 по  приему  и  проверке
подписных  листов  с  подписями  избирателей  в  поддержку  выдвижения
(самовыдвижения)  кандидатов  на  выборах  депутатов  представительных  органов,
проводимых  в  Республике  Карелия,  Территориальная  избирательная  комиссия
Прионежского района

РЕШИЛА:
1. Сформировать рабочую группу по проверке подписных листов, представленных

кандидатами  на  повторных  и  дополнительных  выборах  депутатов  Советов
сельских поселений Прионежского муниципального района,  назначенных на 10
сентября 2023 года, в составе:

- руководитель рабочей группы – заместитель председателя ТИК
- Чугунков Сергей Иванович;

- члены рабочей группы: члены ТИК с правом решающего голоса:
- Мишанкова Татьяна Николаевна;
- Лебедь Наталья Николаевна;
- Кузнецова Елена Евгеньевна.

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Администрации
Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Голосовали: «За» - 10 , «Против» - 0.

Председатель ТИК О.М.Осипова

Секретарь ТИК Е.В.Полушкина